MUHpekcbl ﬂOTpeﬁlllTeanKMX UeH no rpynnamMm ToBapoB U ycnyr

B npoueHTax

okTs10pb 2022 roga
K npegbiaywemMy mecsuy

okTs10pb 2022 roga
K oekabpto
npegbigyLiero roga

Bce ToBapbl M nnaTHbIe YyCRyru
Bce ToBapsbl
[MpoooBONbLCTBEHHBLIE TOBAPLI
BCEro (BKM0Yas ankorofbHble HanuTKm)
NpPOAOBOSLCTBEHHbBIE TOBapbI
6e3 ankoronbHbIX HAMUTKOB
arnkorosibHble HanuTKkn
HenpoaoBonbCTBEHHbIE TOBapHI
MnatHble ycnyru HaceneHutro

100,28
100,23

100,49

100,53
100,15
99,93
100,45

110,72
111,65

110,63

110,73
109,85
112,81
107,99




