Индексы потребительских цен по группам товаров и услуг

в процентах

	октябрь 2022 года к предыдущему месяцу	октябрь 2022 года к декабрю предыдущего года
Все товары и платные услуги	100,28	110,72
Все товары	100,23	111,65
Продовольственные товары		
всего (включая алкогольные напитки)	100,49	110,63
продовольственные товары		
без алкогольных напитков	100,53	110,73
алкогольные напитки	100,15	109,85
Непродовольственные товары	99,93	112,81
Платные услуги населению	100,45	107,99